北京华业资本控股股份有限公司                                                        第 1 页  共 1 页

股票代码：600240                  股票简称：华业资本                  编号：临 2018-129

北京华业资本控股股份有限公司

关于公司应收账款事项的进展公告

特别提示：本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

北京华业资本控股股份有限公司（以下简称“公司”）子公司西藏华烁投资有限公司

（以下简称“西藏华烁”）参与投资的北京华熠医疗管理中心（有限合伙）（以下简称“华

熠医疗”）华熠医疗 01 期产品于 2018年 11月 23 日到期，华熠医疗未能在产品到期日收

回应收账款，金额共计 8.05亿元，其中包括西藏华烁投资的华熠医疗 01 期产品的劣后

级本金 1.61亿元及收益。公司已经充分关注，并视具体情况采取相应法律措施。

特此公告。

北京华业资本控股股份有限公司

                                             董 事 会

二〇一八年十一月二十七日